u njemu mogao obavljati ugovorenu djelatnost.-------------------------------------------------------

Članak 4. (Zakupnina)-

i

(1) Ugovorne strane suglasno utvrđuju da će Zakupnik plaćati Zakupodavcu mjesečnu
zakupninu za poslovni prostor u iznosu od 1.575,00 kn (slovima: jednatisućapetsto- 
sedamdesetpetkima) uvećano za PDV.------------------------------------------------------------------

(2) Plaćanje iznosa zakupnine iz stavka 1. ovog članka Zakupnik je dužan izvršiti najkasnije
do desetog dana u mjesecu za svaki tekući mjesec, na račun koji odredi Zakupođavac.--------